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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 252/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 16/09/2010 - 14:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

 - : Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Agência da Guarda Municipal de Goiânia
Órgão interessado

40916768/2010
Processo

Aquisição de instrumentos musicais, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e
seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio para
em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.789.409/0001-39 698.606.881-684095280 DGPC-GOMICROEMPRESA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA THIAGO ANDRÉ BESERRA CUNHA

01.721.415/0001-17 000.310.151-74460493 SSP TOMICROEMPRESA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES ELIELSON SANTA VAZ

01.725.627/0002-53 534.779.449-683.893.080-0 SSP  PR
HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA. FRANCISCO ASSIS VENÂNCIO DA SILVA

01.989.691/0001-60 798.793.901-303202115-2446170 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Leonardo Santos Machado

08.979.527/0002-00 893.700.907-2000202 CBM GO
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA ROBSON FAGUNDES DE REZENDE

09.646.418/0001-45 278.522.451-531250982 2ª via DGPC-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Heraldo de Jesus Santos

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

37.391.869/0001-14 694.239.111-533483221 SSP GO
HARMONIA MUSICAL LTDA JOAO IZALTINO DE FREITAS RIBEIRO

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 252/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 SAX-ALTO Eb profissional.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$11.387,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$9.175,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$5.880,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$5.520,00 Classificado YAMAHA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$1.290,00 Desclassificado(M) MICHAEL
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$1.072,88 Classificado(M) DOLPHIN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$1.072,82 Classificado DOLPHIN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$1.072,88 Desistência(M) DOLPHIN
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RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$5.520,00 Desistência YAMAHA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$1.072,82 Menor Valor DOLPHIN

Conclusão
R$1.072,8809.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteDOLPHIN
R$1.072,8205.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoDOLPHIN

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 SAX-TENOR Bb profissional.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$12.806,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$10.320,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$7.470,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$7.000,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.168,00 Classificado JUPITER
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$1.550,00 Desclassificado(M) MICHAEL
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$1.447,00 Classificado(M) DOLPHIN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$1.446,76 Classificado DOLPHIN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$1.447,00 Desistência(M) DOLPHIN
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.168,00 Desistência JUPITER
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$1.446,76 Menor Valor DOLPHIN

Conclusão
R$1.447,0009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteDOLPHIN
R$1.446,7605.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoDOLPHIN

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 TUBA 4 pistos mod profissional.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$34.013,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$27.405,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$25.050,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$23.800,00 Fora da sessão de lances CONN
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$9.480,00 Desclassificado(M) WERIL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$7.825,55 Classificado SUZUKI
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$7.267,00 Classificado(M) HOYDEN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$7.266,67 Classificado HOYDEN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$7.267,00 Desistência(M) HOYDEN
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$7.825,55 Desistência SUZUKI
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$7.266,67 Menor Valor HOYDEN

Conclusão
R$7.267,0009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteHOYDEN
R$7.266,6705.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoHOYDEN

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 EUPHONIUM 4 pistos profissional.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$10.795,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$10.500,00 Fora da sessão de lances KING
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$8.697,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
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HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$7.950,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$4.966,00 Classificado WERIL
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$3.900,00 Desclassificado(M) WERIL
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$2.987,00 Classificado(M) HOYDEN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2.986,67 Classificado HOYDEN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$2.987,00 Desistência(M) HOYDEN
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$4.966,00 Desistência WERIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2.986,67 Menor Valor HOYDEN

Conclusão
R$2.987,0009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteHOYDEN
R$2.986,6705.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoHOYDEN

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 TROMBONE TENOR Bb/Fa profissional.2 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$7.435,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$6.800,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$6.790,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6.595,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$6.300,00 Fora da sessão de lances CONN
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$2.801,00 Classificado(M) WERIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2.800,00 Classificado WERIL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.558,35 Classificado WERIL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$2.801,00 Desistência(M) WERIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2.800,00 Desistência WERIL
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.558,35 Menor Valor WERIL

Conclusão
R$2.558,3501.989.691/0001-60 SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoWERIL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 TROMPETE Bb mod profissional.2 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$5.323,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$4.290,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$3.920,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$3.020,00 Fora da sessão de lances KING
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.444,72 Classificado WERIL
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$490,00 Desclassificado(M) MICHAEL
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$440,50 Classificado(M) DOLPHIN
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$440,11 Classificado DOLPHIN

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$440,50 Desistência(M) DOLPHIN
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.444,72 Desistência WERIL
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$440,11 Menor Valor DOLPHIN

Conclusão
R$440,5009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteDOLPHIN
R$440,1105.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoDOLPHIN

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 FLAUTA-TRANSVERSAL profissional.1 Unidade HABILITADO
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Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$37.327,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$3.599,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3.598,67 Fora da sessão de lances YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$2.720,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$2.700,00 Fora da sessão de lances ARMSTRONG
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$2.490,00 Classificado YAMAHA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$2.480,00 Classificado(M) YAMAHA
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.106,88 Classificado JUPITER

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$2.490,00 Desistência YAMAHA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$2.480,00 Desistência(M) YAMAHA
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$2.106,88 Menor Valor JUPITER

Conclusão
R$2.106,8801.989.691/0001-60 SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoJUPITER

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 FLAUTA PICCOLO C profissional.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$5.000,06 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$5.000,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$4.732,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$3.820,00 Classificado(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$3.480,00 Classificado YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$3.270,00 Classificado YAMAHA
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$2.200,00 Desclassificado(M) CONDOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$3.820,00 Desistência(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$3.260,00   YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$3.250,00   YAMAHA

2ª Rodada
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$3.240,00   YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$3.200,00   YAMAHA

3ª Rodada
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$3.100,00   YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$3.000,00   YAMAHA

4ª Rodada
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$2.890,00   YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$2.880,00   YAMAHA

5ª Rodada
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$2.890,00 Desistência YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$2.880,00 Menor Valor YAMAHA

Conclusão
R$2.880,0008.979.527/0002-00 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoYAMAHA

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

09 CLARINETE 17 chaves profissional.2 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$5.619,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$4.530,00 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$4.140,00 Fora da sessão de lances YAMAHA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$3.277,99 Fora da sessão de lances(M) YAMAHA
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3.277,71 Classificado YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$2.900,00 Classificado SELMER
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$2.560,00 Desclassificado(M) JUPITER
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.882,85 Classificado JUPITER
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$3.277,71 Desistência YAMAHA
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$1.870,00   SELMER
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.860,00   JUPITER

2ª Rodada
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$1.850,00   SELMER
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$1.860,00 Desistência JUPITER

3ª Rodada
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$1.850,00 Menor Valor SELMER

Conclusão
R$1.850,0008.979.527/0002-00 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSELMER

A proposta da empresa MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA., foi desclassificada para o item, pois as
especificações constantes nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

10 BOMBO de afinação 22" em madeira.2 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$750,00 Fora da sessão de lances QUASAR
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$630,00 Fora da sessão de lances ADAH
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$620,00 Fora da sessão de lances(M) ADAH
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$537,78 Classificado QUIRINO
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$476,10 Classificado(M) QUIRINO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$476,00 Classificado QUIRINO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$476,10 Desistência(M) QUIRINO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$537,78 Desistência QUIRINO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$476,00 Menor Valor QUIRINO

Conclusão
R$476,1009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteQUIRINO
R$476,0005.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoQUIRINO

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

11 CAIXA SINFÔNICA 14x6,5 em madeira.1 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 R$850,00 Fora da sessão de lances QUASAR
JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 R$816,00 Desclassificado(M) LUEN
HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 R$620,00 Fora da sessão de lances ADAH
MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA00.789.409/0001-39 R$610,00 Fora da sessão de lances(M) ADAH
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$347,97 Classificado QUIRINO
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$331,00 Classificado(M) QUIRINO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$330,00 Classificado QUIRINO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$331,00 Desistência(M) QUIRINO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.01.989.691/0001-60 R$347,97 Desistência QUIRINO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$330,00 Menor Valor QUIRINO

Conclusão
R$331,0009.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteQUIRINO
R$330,0005.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoQUIRINO

A proposta da empresa JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES., foi desclassificada para o item, pois as especificações constantes
nesta, estavam em desacordo com o Termo de Referência, descumprindo o subitem 6.1.3 do Edital.

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
SAX-ALTO Eb profissional.101 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
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MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$1.072,88DOLPHIN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$1.072,82DOLPHIN 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$5.520,00YAMAHA 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$5.880,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$9.175,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$11.387,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

SAX-TENOR Bb profissional.102 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$1.447,00DOLPHIN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$1.446,76DOLPHIN 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$2.168,00JUPITER 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$7.000,00YAMAHA 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$7.470,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$10.320,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$12.806,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
TUBA 4 pistos mod profissional.103 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$7.267,00HOYDEN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$7.266,67HOYDEN 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$7.825,55SUZUKI 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$23.800,00CONN 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$25.050,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$27.405,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$34.013,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
EUPHONIUM 4 pistos profissional.104 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$2.987,00HOYDEN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$2.986,67HOYDEN 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$4.966,00WERIL 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$7.950,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$8.697,00YAMAHA(M)

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$10.500,00KING 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$10.795,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

TROMBONE TENOR Bb/Fa profissional.205 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal HabilitadoR$2.558,35WERIL 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$2.800,00WERIL 

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$2.801,00WERIL(M)

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$6.300,00CONN 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$6.595,00YAMAHA(M)

MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS00.789.409/0001-39 Verbal  R$6.790,00YAMAHA(M)

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$6.800,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$7.435,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

TROMPETE Bb mod profissional.206 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$440,50DOLPHIN(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$440,11DOLPHIN 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$1.444,72WERIL 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$3.020,00KING 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$3.920,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$4.290,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$5.323,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

FLAUTA-TRANSVERSAL profissional.107 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal HabilitadoR$2.106,88JUPITER 

MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS00.789.409/0001-39 Verbal  R$2.480,00YAMAHA(M)

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$2.490,00YAMAHA 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$2.700,00ARMSTRONG 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$2.720,00YAMAHA(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$3.598,67YAMAHA 
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MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$3.599,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$37.327,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
FLAUTA PICCOLO C profissional.108 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal HabilitadoR$2.880,00YAMAHA 

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$2.890,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$3.820,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$4.732,00YAMAHA(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$5.000,00YAMAHA 

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$5.000,06YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

CLARINETE 17 chaves profissional.209 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal HabilitadoR$1.850,00SELMER 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$1.860,00JUPITER 

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$3.277,71YAMAHA 

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$3.277,99YAMAHA(M)

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$4.140,00YAMAHA 

JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES01.721.415/0001-17 Verbal  R$4.530,00YAMAHA(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$5.619,00YAMAHA(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOMBO de afinação 22" em madeira.210 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$476,10QUIRINO(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$476,00QUIRINO 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE01.989.691/0001-60 Verbal  R$537,78QUIRINO 

MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS00.789.409/0001-39 Verbal  R$620,00ADAH(M)

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$630,00ADAH 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$750,00QUASAR 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

CAIXA SINFÔNICA 14x6,5 em madeira.111 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$331,00QUIRINO(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$330,00QUIRINO 

SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE
LTDA.

01.989.691/0001-60 Verbal  R$347,97QUIRINO 

MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS
LTDA

00.789.409/0001-39 Verbal  R$610,00ADAH(M)

HARMONIA MUSICAL LTDA37.391.869/0001-14 Verbal  R$620,00ADAH 

RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA08.979.527/0002-00 Verbal  R$850,00QUASAR 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 252/2010

Item nº: 11249Codigo do Item:01
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado DOLPHINMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.072,82 R$ 1.072,82

Item nº: 11250Codigo do Item:02
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado DOLPHINMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.446,76 R$ 1.446,76

Item nº: 11251Codigo do Item:03
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado HOYDENMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 7.266,67 R$ 7.266,67

Item nº: 11252Codigo do Item:04
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado HOYDENMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.986,67 R$ 2.986,67

Item nº: 11253Codigo do Item:05
Quantidade: 2 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado WERILMarca:

Aceito para: SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.558,35 R$ 5.116,70
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Item nº: 11254Codigo do Item:06
Quantidade: 2 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado DOLPHINMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 440,11 R$ 880,22

Item nº: 11255Codigo do Item:07
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado JUPITERMarca:

Aceito para: SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.106,88 R$ 2.106,88

Item nº: 11256Codigo do Item:08
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado YAMAHAMarca:

Aceito para: RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 2.880,00 R$ 2.880,00

Item nº: 11257Codigo do Item:09
Quantidade: 2 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SELMERMarca:

Aceito para: RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.850,00 R$ 3.700,00

Item nº: 11258Codigo do Item:10
Quantidade: 2 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado QUIRINOMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 476,00 R$ 952,00

Item nº: 11259Codigo do Item:11
Quantidade: 1 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado QUIRINOMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 330,00 R$ 330,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 252/2010

01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

05 Unidade R$5.116,70R$2.558,35TROMBONE TENOR Bb/Fa profissional.2 WERIL

07 Unidade R$2.106,88R$2.106,88FLAUTA-TRANSVERSAL profissional.1 JUPITER

Total da Empresa: R$ 7.223,58Quantidade de Itens: 2

05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$1.072,82R$1.072,82SAX-ALTO Eb profissional.1 DOLPHIN

02 Unidade R$1.446,76R$1.446,76SAX-TENOR Bb profissional.1 DOLPHIN

03 Unidade R$7.266,67R$7.266,67TUBA 4 pistos mod profissional.1 HOYDEN

04 Unidade R$2.986,67R$2.986,67EUPHONIUM 4 pistos profissional.1 HOYDEN

06 Unidade R$880,22R$440,11TROMPETE Bb mod profissional.2 DOLPHIN

10 Unidade R$952,00R$476,00BOMBO de afinação 22" em madeira.2 QUIRINO

11 Unidade R$330,00R$330,00CAIXA SINFÔNICA 14x6,5 em madeira.1 QUIRINO

Total da Empresa: R$ 14.935,14Quantidade de Itens: 7

08.979.527/0002-00 - RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

08 Unidade R$2.880,00R$2.880,00FLAUTA PICCOLO C profissional.1 YAMAHA

09 Unidade R$3.700,00R$1.850,00CLARINETE 17 chaves profissional.2 SELMER

Total da Empresa: R$ 6.580,00Quantidade de Itens: 2

Total do Pregão Presencial: R$ 28.738,72

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas conforme mapa de lances. Em
seguida, a Pregoeira procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, as empresas
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vencedoras foram HABILITADAS. Desta forma, a adjudicação será realizada após emissão de parecer técnico por parte
da Agência da Guarda Municipal de Goiânia, e caso haja necessidade poderão ser solicitadas amostras dos materiais
ofertados, que deverão ser apresentadas no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da solicitação,
conforme o subitem 7.9.4 e seguintes do Instrumento Convocatório. Os envelopes de Habilitação das empresas
restantes foram rubricados no lacre e permanecerão sob a guarda da Comissão de Licitação até o resultado final do
parecer. Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente
Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio, representantes do órgão e pelos Licitantes
presentes até o final do certame.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Jair Fernandes da Silva Filho - CPF: 895.732.421-68 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 37.391.869/0001-14 - HARMONIA MUSICAL LTDA
 694.239.111-53 - JOAO IZALTINO DE FREITAS RIBEIRO

  

 01.725.627/0002-53 - HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA.
 534.779.449-68 - FRANCISCO ASSIS VENÂNCIO DA SILVA

  

 01.721.415/0001-17 - JOANA DARC DE ASSIS FERNANDES
 000.310.151-74 - ELIELSON SANTA VAZ

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 278.522.451-53 - Heraldo de Jesus Santos

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 00.789.409/0001-39 - MUSICAL GOIÂNIA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
 698.606.881-68 - THIAGO ANDRÉ BESERRA CUNHA

  

 08.979.527/0002-00 - RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
 893.700.907-20 - ROBSON FAGUNDES DE REZENDE

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  


